PUBLICIDADE LEGAL

QUARTA-FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2024 - 01PRIMAVERA DO LESTE / CAMPO VERDE

TUDO CENTER CAR LTDA, inscrita no CNPJ: 36.521.034/0001
– 79, torna público que requereu junto a Secretaria de Agricultura,
Regularização Fundiária, Habitação e Meio Ambiente – SMARFHMA,
a Renovação da Licença de Operação para atividade de serviços de
manutenção e reparação mecânica de veículos automotores, locali-
zada na Avenida Airton Senna, n° 277, bairro Jardim Campo Verde,
município de Campo Verde – MT. Não foi determinado EIA/RIMA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA

AGROFIBRA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DE CAMPO VERDE
CNPJ 32.367.504/0001-30

NIRE 51400010552

O Presidente da AGROFIBRA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DE CAMPO
VERDE, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os(as)
associados(as), que   nesta data são em número d e 3 2 ,  em condições de votar, para
se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia 17 de
setembro de 2024, no auditório da Cooperfibra, sito à Av. Brasília, nº 3291, Bairro
Campo Real II, na Cidade de Campo Verde-MT, em razão da falta de espaço físico para
a acomodação de todos os associados na sede social da cooperativa, cuja solenidade
realizar-se-á às 17 horas,  em 1ª (primeira) convocação, com a presença de 2/3
dos   Cooperados com direito a voto; às 18 horas,  em 2ª (segunda) convocação, com
a presença de metade mais um dos Cooperados com direito a voto; às 19 horas, em
3ª (terceira) e última convocação com a presença de no mínimo 10 (dez) cooperados
com direito a voto, para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

I - Reforma e Consolidação do Estatuto Social da Agrofibra Cooperativa Agroindustrial
de Campo Verde.

Somente os(as) associados(as) terão direito às deliberações sobre a Ordem do Dia e
direito ao voto.

Campo Verde, MT, 03 de setembro de 2024.

Milton Garbugio
Presidente

Assinado digitalmente por MILTON
GARBUGIO:49350617900
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-
CPF A3, OU=(EM BRANCO), OU=
11587975000184, OU=presencial, CN=
MILTON GARBUGIO:49350617900
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.03 09:44:50-04'00'
Foxit PDF Editor Versão: 2023.3.0

MILTON
GARBUGIO:
49350617900

D4Sign 004b3ee5-0e88-47aa-8efb-d2ae122e92af - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 04 de September de 2024,
11:22:08

Publicidade Legal 04-09-2024 - Extra pdf
Código do documento 004b3ee5-0e88-47aa-8efb-d2ae122e92af

Assinaturas
Adriana de Oliveira Freitas
redacao@jornalodiario.com.br
Assinou

Eventos do documento

04 Sep 2024, 11:19:44
Documento 004b3ee5-0e88-47aa-8efb-d2ae122e92af criado por ADRIANA DE OLIVEIRA FREITAS
(efb95774-574a-4865-91c1-0f5392aaed8c). Email:redacao@jornalodiario.com.br. - DATE_ATOM:
2024-09-04T11:19:44-03:00

04 Sep 2024, 11:21:32
Assinaturas iniciadas por ADRIANA DE OLIVEIRA FREITAS (efb95774-574a-4865-91c1-0f5392aaed8c). Email:
redacao@jornalodiario.com.br. - DATE_ATOM: 2024-09-04T11:21:32-03:00

04 Sep 2024, 11:21:43
ADRIANA DE OLIVEIRA FREITAS Assinou (efb95774-574a-4865-91c1-0f5392aaed8c) - Email:
redacao@jornalodiario.com.br - IP: 200.11.13.17 (200.11.13.17 porta: 4832) - Geolocalização: -15.5580341
-54.2969198 - Documento de identificação informado: 775.461.801-04 - DATE_ATOM: 2024-09-04T11:21:43-03:00

Hash do documento original
(SHA256):f96f10c6555b16bfc62bfc730501ecb7235f945ec4797acc7078a0f2d57d406c
(SHA512):1139cfefe72e3391dfde51ecd86c9718b00aa19ca5b8786732c332b2307a2ed35a78142ea8376026d0f637e54401368af566453a7ec1815537b2516d118ade3d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-15.5580341 -54.2969198
https://www.google.com.br/maps/search/-15.5580341 -54.2969198

		2024-09-04T11:22:18-0300